様式第４号（第５条関係）

ガラスケ着ぐるみ使用変更申請書

年  月  日

門真市長 宮本 一孝 様

申請者 所 在 地

団 体 名

代表者氏名

電 話

門真市イメージキャラクター「ガラスケ」の着ぐるみの使用について、下記のとおり変更

がありましたので申請します。

なお、門真市イメージキャラクター「ガラスケ」着ぐるみ貸付け要綱及びガラスケ着ぐる

み取扱い説明書の規定並びにガラスケ着ぐるみ使用承認書の条件を遵守し、当該規定及び条

件に違反したときは、承認の取消し等を受けても異議はありません。また、その場合は速や

かに着ぐるみを返却することを誓約します。

記

使 用 期 間
  年  月  日（ ）から

     年  月  日（ ）まで

使 用 目 的

（行事・イベント名）

使 用 場 所

承 認 番 号

変 更 内 容

変 更 理 由

※ 行事・イベントの変更がある場合は、変更内容がわかる企画書、チラシ等の資料

を添付してください。